
（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

※上記の入札（見積）高は、消費税抜きの金額で表示しています。

平成30年２月22日 午前９時57分

工 期 平成30年２月27日 平成30年３月31日

施 行 場 所

～

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、町内及び鬼北町
内に本店を有する業者で、管工事Ｃ等級以上に格付けされ、当該工事に対
する条件及び実績についての技術的特性等、総合的に判断し指名。

契 約 日 平成30年２月26日

契 約 方 法

10,755,000 円

12,636,000

－ 円

教育課事業担当課

松野東小学校校舎大規模改修工事（機械）
第－号

松野町大字吉野地内

指名競争入札

円

山村開発町民センター１階研修室

落札率 91.92%

税抜

税抜

税抜

円

－

11,614,496

10,755,000 1

下田建設㈲
代表取締役　下田　英雄

10,754,163

北宇和郡鬼北町近永1005-1

円

税抜

入札場所

11,700,000

第３番
札迄の
区 分

北宇和郡松野町大字延野々1274番地1

11,615,400契 約 金 額 円

北宇和郡松野町大字松丸399番地

失格基準価格又は
最 低 制 限 価 格

辞退

円

兵頭電気㈱
代表取締役　兵頭　朗生

三和設備㈱
代表取締役　越智　眞司
北宇和郡鬼北町大字小倉224

10,920,000 2

松 野 町 入 札 結 果

北宇和郡松野町大字目黒136番地
辞退

円

（単位：円）

中山産業㈱
代表取締役　中山　幸司

落札

第２回
入札高

北宇和郡松野町大字吉野2424番地

南予開発㈲
取締役　速水　誠二

入　　札　　者
第１回
入札高

第３番
札迄の
区 分

12,100,000

区 分区 分

工 事 番 号
工 事 名

工 事 種 別 管

松野東小学校校舎に係る機械工事（空調設備工事）

契 約 相 手 方

入 札 日 時

工 事 概 要

北宇和郡松野町大字吉野2424番地

南予開発㈲
取締役　速水　誠二

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

㈱松野建設
代表取締役 山口 しおり

第２回
見積高

第１回
見積高

12,000,000 3


